
mezi těmito smluvními stranami:

a

Městská část Praha 14

(dále jen „Smlouva“).

1

se sídlem: 
zastoupená:
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce*')

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
zastoupené:

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Bratří Venclíkú 1073/8. 198 00 Praha 9
staro štvu městské části Praha 14

Mariánské nám, č. 2, 110 01 Praha 1
ředitelem odboru bytového fondu Magistrátu

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
PRA G

IČO: 
bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen ..poskytovatel")

00231312
PPF banka a.s.
27-9800050998/6000

hl. m. Prahy
00064581
PPF banka a.s.
110007-5157998/6000

Dodatek č. I 
k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 

DOT/11/04/029146/2021
uzavřené dne 15. 6. 2021

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, věznění pozdějších předpisů, 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2000 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů,

S ohledem na to, že projekt realizovaný hlavním městem Praha „MHMP - sociální bydlení" 
financovaný z Operačního programu Zaměstnanost, rcg. Č. CZ.03.3.X’0.0/0.0/15 018/0015473. jehož 
realizace byla schválena usnesením Rady hl. m. Prahy č. 440 ze dne 9. 3. 2020. byl rozhodnutím 
Řídicího orgánu OPZ prodloužen do 30. 6. 2023, podala městská část Praha 14 žádost o 
po skytnutí/na výšení dotace poskytované v rámci tohoto projektu. Prodloužení projektu a navýšení

lllllll■lllllllllllllllllllll
PID: MHMPP09I7AD2 
Č. CES: DOT/11/04/029146/2021

Reg. č.: CZ. 0 3.3. X/0.0/0.0/15JJ18/0015473



tam

p

Článkem V odst. 8 Smlouvy na těchto změnách Smlouvy:

1. Článek L, odstavec 1 Smlouvy nově zní:

4.

Článek IIL, odstavec 2 písm. k) Smlouvy nově zní:6.

2

Článek I 
Předmět dodatku

i 1

dotace se stalo
pouze „i

Smluvní strany se dohodly v souladu s

1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 1.112.088 Ke (slovy 
jeden milion jedno sto dvanáct tisíc osmdesát osm korun českých) pro spoluprací na 
koordinovaném přístupu k řečení bytové nouze v rámci projektu realizovaným hlavním mestem 
Praha MHMP - sociální bydlení“ (dále jen ..Dotace“), který byl schválen usnesením Rady hl. 
m Prahy č 440 ze dne 9. 3. 2020 v rámci projektu Operačního programu Zaměstnanost s reg. c. 
CZ03 3.X/0.0/0.0/15_018/0015473 (dále jen ..Projekt“) - viz Zadosti o poskytnuti individuální 
účelové neinvestiční dotace ze dne 14. 4. 2021 a ze dne 22. 11. 2022 (dálejen ..Zadosti ).

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

5. V Článku IIL, odstavci 2 písm. g) Smlouvy se datum

Článek II., odstavec 2 Smlouvy nově zní:

2 Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 7. 2021 do 30 6. 2023 
a uhrazené od 1. 7. 2021 do 31. 7. 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě, pncemz ucelu 
dotace stanoveného v ČI. 1. odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 30. 6. 2023.

,31.12.2022“ nahrazuje datem „30.6.2023“.

2. V Článku L, odstavec 3 Smlouvy, první odrážka nově zní.

- Příjemce zřídl do 60 dnů po uzavření této Smlouvy v rámci úřadu své městské části kontaktní 
místo pro bydlení (dále jen ..Kontaktní místo pro bydlení“), které bude splňovalzakladmprincipy 
dle přílohy č. 5 této Smlouvy a bude zachováno po celou dobu své účasti na Projektu. Příjemce 
se aktivně podílí na tvorbě melodických doporučeni a podmínek fungovaní Kontaktního místa pro 
bydlení Příjemce v rámci Kontaktního místa pro bydlem zřídl pracovní místo navigátora 
Kontaktního místa pro bydlem, a to ve výši pracovního úvazku 1.0 v delce trvám Projektu, tj.do 
30. 6. 2023. Pracovní náplň navigátora Kontaktního místa pro bydlení je bhze vymezena v pr

č. 4 této Smlouvy. “
3 V Článku II., odstavci 1 se částka „834.066, - Kč (slovy osm set třicet čtyři tisíc šedesát šest korun 

českých)“ nahrazuje částkou „1.112.088 Kč (slovy jeden milion jedno sto dvanact tisíc osmdesát 

osm korun českých)“.

podkladem uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek í. 1“ nebo 

dodatek“).



H

7. V Článku III., odstavci 2, písm. 1) Smlouvy se datum „31.1.2023“ nahrazuje datem „31. 7.2023“.

8. Článek III., odstavec 3, písm. m) Smlouvy nově zní:

9. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.

5.

,,k) vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu dotaci/alikvotní část dotace v případě 
nerealizování nebo předčasného ukončení realizace, v případě použití dotace v rozporu s právními 
předpisy, se smlouvou/dodatkem ke smlouvě nebo s právními předpisy EU, dále v případě, že 
údaje, na jejichž základě byla dotace poskytnuta, byly neúplné nebo nepravdivé, ne však později 
než do 31. 8. 2023 na účet HMP č. 110007-5157998/6000, variabilní symbol: 1108000014, 
specifický symbol: 2914600; “

Článek II

Závěrečná ustanovení

I

Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

3

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se zákonem a nepříčí 
se dobrým mravům.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. 
Prahy usnesením 1/82 ze dne 15. 12. 2022 a Rada městské části Praha 14 usnesením č. 
696/RMČ/2022, ze dne 21.11.2022.

Evropská unie
■HHHB Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

„ m) nevyčerpané a nepřevedené finanční prostředky poskytnuté na jednotlivé kalendářní roky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet HMP č. 110007-5157998/6000, variabilní symbol: 
1108000014, specifický symbol: 2914600 do 31. 8. 2023.
Finální nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na účet HMP 
č. 110007-5157998/6000, variabilní symbol: 1108000014, specifický symbol: 2914600 do 31. 8.
2023;“



■
nichž Poskytovatel obdrží tří

6.

7.

8.

V Praze dne lb. 12. 2022

(za příjemce)

4

Dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z 
stejnopisy a Příjemce jeden stejnopis.

Dodatek i. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv.

Evropská
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti

Poskytovatel.

Dodatek č. 1 má tuto přílohu:
Příloha č. 1: Celková výše poskytnutých finančních prostředků - dotace



Příloha č. 1 kDodatkucJ_smlou

Výše dotace
Název

,MHMP05

19

5

I l

834 066, - Kč 834 066, - Kč

Evidenční 
číslo žádosti

Celkový 
rozpočet

w

1 278 022 Kč 278 022 Kč 
,MHMP

Omezení 
v čerpání 

přidělených 
prostředků

Financování pracovní pozice 
navigátor kontaktního místa pro
(bydlení v rámci projektu „I------
I- sociální bydlení“ 

(Financování pracovní pozice
(navigátor kontaktního místa pro 
(bydlení v rámci projektu „í----
- sociální bydlení“

_____

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

DOT/11/04/029146/2021

Ceíkovú výše poskytnutých flnnnčnícl, prostředků - dotace pro mčstskou ti>i Praha 14:

1 112 088 Kč

Vymezení účelu poskytnutých finančních prostředku:




